
 
PROTOKÓŁ  NR 58.2012   

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 22 sierpnia 2012.   

 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji 
5. Tadeusz Sasin         -  Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka -  Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Mieczysław Olszewski   -  mieszkaniec Tłuszcza 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy bieżące . 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
4. Zapoznanie się ze skargą mieszkańca Tłuszcza i wizja lokalna w terenie . 
 
 
Ad1.  Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji zostanie przyjęty na następnym 
posiedzeniu Komisji w dniu 30 sierpnia 2012 roku. 
 
Ad2.  Do Komisji wpłynęły następujące pisma: 
 
1. Pismo dotyczące budowy sieci gazowej w miejscowościach Chrzęsne, 
Postoliska, Jarzębia Łąka, Zalesie i Fiukały , skierowane do Prezesa Zarządu 
Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp.z.o.o, w którym Burmistrz Tłuszcza 
zwraca się  o dotrzymanie zobowiązań wynikających z podpisanych umów i 
przyczyni się do jak najszybszej realizacji tej inwestycji. 
Pismo  Burmistrz przekazał do wiadomości Rady celem zapoznania się z 
przebiegiem dotychczasowych starań ( załącznik nr 1 do niniejszego protokółu).  
 
Komisja zapoznała się.  
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2. Komunikat Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 20 lipca 
2012r. dotyczący obowiązków gmin w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi, załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
Komisja zapoznała się . 
 
3. Pismo od Wojewody Mazowieckiego z prośbą o ustosunkowanie się do 
zarzutu nierozpatrzenia skargi przez Radę Miejską w Tłuszczu, skierowanej 
przez Krzysztofa Wychowałka na działalność dyrektora Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Tłuszczu w zakresie niegrzecznego potraktowania 
Skarżącego.  Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu.  
 
Komisja sprawą  zajmie się na kolejnym posiedzeniu Komisji. 
 
4. Gazeta „Stacja Tłuszcz” podjęła Akcję Społeczną „Wiadukt dla Tłuszcza”, 
popierającą starania Burmistrza i Rady  i liczy na współpracę radnych w 
planowanych działaniach w tak ważnej dla Gminy sprawie.  
Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
  
Komisja wspiera działania . 
 
Ad3.Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 30 sierpnia 2012 
roku godzina 14.30. 
 
Ad4. Do Komisji wpłynęło pismo – podanie mieszkańca ulicy Słowackiego w 
Tłuszczu z prośbą o sprawdzenie dokumentów dotyczących rozpoczętych i nie 
dokończonych  prac  przy ulicy Słowackiego w Tłuszczu, które zdaniem 
mieszkańca powinny być już dawno zakończone.  
Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
W tej części posiedzenia uczestniczył mieszkaniec i powiedział, że już od 
dwóch lat podejmuje działania związane z doprowadzeniem do  zakończeniem 
prac drogowych na tej ulicy, jednak bez rezultatu.   
Dlatego też zwrócił się do Komisji o interwencję w tej sprawie. 
 
Komisja postanowiła w dniu dzisiejszym  udać  się w teren na ulicę 
Słowackiego,  celem przeprowadzenia wizji lokalnej. 
Wnioski i spostrzeżenia zostaną przedstawione na następnym posiedzeniu 
Komisji  
 
 Na tym protokół zakończono. 
                                                                                Przewodniczący Komisji                                                                                
                                                                                    Tadeusz Groszek  
Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 28.08.2012. 


